АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВГО

П Р И К А З

от __10.08.2022___ № __51__

Об утверждении  плана проверок

муниципальных учреждений сферы

физической культуры и спорта,

осуществляющих спортивную

подготовку, на 2022 год

 В соответствии с приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 16.08.2013 № 636 «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную

подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок муниципальных учреждений

физической культуры и спорта, осуществляющих спортивную подготовку, на

2022 год (далее – План проверок) согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Консультанту отдела физической культуры, спорта и молодежной

политики администрации ВГО Козюра Н.А.  разместить План проверок на

официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела физической культуры,

спорта и молодѐжной политики ВГО        М.В. Волошина

 Приложение к приказу отдела

физической культуры, спорта

и молодежной политики

администрации ВГО

от __10.08.2022__ № _51_

План проверок

муниципальных учреждений сферы физической культуры и спорта,

осуществляющих спортивную подготовку, на 2022 год

Наименование

учреждений

Адрес

учреждения

Цель плановой проверки Основание

проверки

Сроки проведения

проверки

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Спортивная школа

№ 2»

г. Вилючинск, ул.

Владивостокская,

4а

Оценка эффективности

подготовки спортивного

резерва в соответствии с

программами спортивной

подготовки по видам спорта

Приказ

Министерства

спорта Российской

Федерации

от 16.08.2013

№ 636

5-6 сентября 2022 года

Муниципальное

бюджетное

учреждение «Центр

физической

культуры и спорта

Вилючинск, ул.

Мира, 19

8-9 сентября 2022 года